
Universidad Nacional de San Luis
RECTORADO

"Año de la reconstrucción de la Nación Argentina"

"40 años de la creación del Consejo Interuniversitario Nacional -
CIN"

RR - 1999 / 2025              Pág. 1 de 1

SAN LUIS, 14 de noviembre de 2025.-

VISTO:

El EXPE: 3357/2025, en el cual obran las actuaciones vinculadas al dictado del Curso de
Posgrado: TEORÍAS DE GÉNERO Y MOVIMIENTOS FEMINISTAS; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución R Nº 604/2025 se protocolizó el dictado del mencionado Curso de
Posgrado en el ámbito de la Facultad de Ciencias Económicas Jurídicas y Sociales del 24 de
abril al 23 de mayo de 2025, bajo la responsabilidad de la Dra. Natalia MARTINEZ PARDO
perteneciente a la Universidad Nacional de Córdoba, con un crédito horario de CUARENTA
(40) horas presenciales.

Que por Nota 65298/2025 la coordinadora del curso, eleva el comprobante de carga de notas
realizado en el sistema académico de posgrado (Siu Guaraní) con las calificaciones de los
estudiantes inscriptos al mismo.

Que corresponde su protocolización.

Por ello, y en uso de sus atribuciones:

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN LUIS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Protocolizar la nómina de estudiantes aprobados del Curso de
Posgrado: TEORÍAS DE GÉNERO Y MOVIMIENTOS FEMINISTAS, con un crédito horario
de CUARENTA (40) horas presenciales, según consta en el ANEXO de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, notifíquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la
Universidad Nacional de San Luis, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.

CC

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral Nº 15/2021 por: Rector GIL, Raúl
Andrés - Secretaria Académica, de Innovación Educativa y Posgrado LORENZO, Rosa
Alejandra.

 



 

“Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina” 

 

“40 años de la Creación del Consejo Interuniversitario  

Nacional – CIN” 
 

Universidad Nacional de San Luis  
               RECTORADO 
 
 

Corresponde Anexo RR – 1999 / 2025  Página 1 de 1 
 

ANEXO 
  
Curso: Teorías de género y movimientos feministas 
  
LISTA DE APROBADOS/AS 
  

Nombre Completo Documento Calificación 
Caselli, Judith Belinda DNI 32109426 8.00 (ocho) 
Cipolla, Ruben Salvador DNI 31854984 8.00 (ocho) 
Cometto, Agustina Belen DNI 40318927 9.00 (nueve) 
Cozzolino, Marianella DNI 30133901 8.00 (ocho) 
De Marco, Mariela DNI 23725285 7.00 (siete) 
DEPAOLO, María Celeste DNI 26854388 9.00 (nueve) 
Gutierrez, Leticia Soledad DNI 26026167 9.00 (nueve) 
Guzmán, Melisa Rosalia DNI 36414639 9.00 (nueve) 
Iglesias, Rodrigo Nicolás DNI 37296714 10.00 (diez) 
LEITES, Adriana Rocío DNI 35696143 8.00 (ocho) 
Manrique Gomez, Maria Candela DNI 32875034 10.00 (diez) 
MUÑOZ, Analia Melisa DNI 36046660 8.00 (ocho) 
PARRÖN BALDONI, Maximiliano 
Paulo Ernesto 

DNI 36912719 10.00 (diez) 

Pérez, Paula Verónica DNI 34106705 10.00 (diez) 
Romano, Aldana Florencia DNI 37609542 8.00 (ocho) 
  
 



Hoja de firmas


		2025-11-14T12:16:18-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-11-19T09:09:08-0300


		2025-11-19T09:09:19-0300
	Autorizado por Rosa Alejandra Lorenzo


		2025-11-20T12:33:04-0300


		2025-11-20T12:33:06-0300
	Autorizado por Raul Andres Gil




